על-ידי פרקליטות מחוז ירושלים - עו"ד א' גולדשטיין
בעניין:

המאשימה
נגד

1.דוד חי חסדאי
ע"י ב"כ עו"ד ע' קידר

2.חנן אריה פרומן
ע"י ב"כ עו"ד י' בם

הנאשמים
גזר דין

רקע

1. בהכרעת דין מיום 29.6.16, שניתנה לאחר ניהול הוכחות, הורשע כל אחד מן הנאשמים בעבירה של
העונשין"). "חוק (להלן: תשל"ז-1977 העונשין, לחוק 497 סעיף לפי מסוכנים, בחומרים עבירה הכנת
העונשין. לחוק 275 סעיף לפי תפקידו מילוי בעת שוטר הכשלת של בעבירה בנוסף, הורשע, 2 הנאשם
הנאשם 1 זוכה מעבירה נוספת שיוחסה לו בכתב האישום, של תקיפת שוטר בנסיבות מחמירות לפי סעיף

274(1) לחוק העונשין.

2.

לאלה
לחודש, ובהמשך ומאז מאי 2015 שהות בתנאי פיקוח אלקטרוני עד היום. לפי הנתונים שמסרו הצדדים, רוב
התקופה שהה הנאשם בתנאי הגבלה ניכרים, ורק בחודש יוני השנה הותר לו לצאת בשעות היום לעבודה.
אני ער לכך שהנאשם 2 הושם בפיקוח אלקטרוני טרם כניסתו לתוקף של תיקון 11 לחוק סדר הדין הפלילי
כי סבור איני זאת, עם ל"מעצר". הפיקוח סטטוס את שהפך תשנ"ו-1996 מעצרים), - אכיפה (סמכויות
על הממושכות בהגבלות להתחשבות המקום מן לגרוע בכך יש התקופה הימשכות ונוכח העניין בנסיבות

חירותו של הנאשם 2 כשיקול לקולה בגזירת הדין.

27. במכלול השיקולים, סבורני כי ראוי לצעוד בנתיב עליו המליץ שירות המבחן, ולנקוט בענישה שלא תשבש
את המשך המהלך השיקומי שהנאשם 2 מצוי בעיצומו, לרבות את המשך תעסוקתו ולימודיו.